МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2419

Об отказе в предоставлении
разрешения на отклонение
от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Феде-                 рации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», решением Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользо-          вания и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая заявление гражданина Шумилова                 Валентина Леонидовича, заключение о результатах публичных слушаний                          по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных пара-                  метров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (протокол публичных слушаний от 15.03.2018 № 173), заключение комиссии по градостроительному зонированию (протокол от 20.03.2018 № 229):

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных                параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101055:38, расположенном по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ ‒ Югра,                   город Сургут, улица Заводская, 17, для получения разрешения на строительство двухэтажного жилого дома ввиду отсутствия параметров отклонения                                от предельных параметров разрешенного использования, установленных территориальной зоной Ж.1 «Зоной застройки индивидуальными жилыми домами» Правил землепользования и застройки на территории города Сургута,                               утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                       информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов